
ZARZĄDZENIE Nr  0050.154.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia  23.11.2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej na zapewnienie specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 
1327) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1  Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na zapewnienie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie miasta 
Kościerzyna. 

 
1. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Sylwia Trzebiatowska –  przewodniczący komisji 
2) Ewelina Labuda - członek 
3) Magdalena Zagórska - członek  

 
 

§ 2 Powołana w § 1 Komisja Konkursowa dokonuje opinii złożonych ofert, a następnie przedstawia  
      Burmistrzowi Miasta propozycje co do wyboru oferty. 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
         Michał Majewski 
 
           

 
 

 


